



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Kronen Holding ApS

c/o Privat Psykiatrisk Center, Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 75 92 32 28

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.


Winnie Dissing Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronen Holding ApS
c/o Privat Psykiatrisk Center
Struergade 12, st. tv.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 75 92 32 28
Stiftet: 19. juni 1984
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Winnie Dissing Jensen
Hasse Brønnum Jensen

Direktion

Winnie Dissing Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.762 kr. mod 433.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.897 kr. mod 214.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	508.762	433.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.361	-127.253
Andre driftsomkostninger	-119.810	0
Driftsresultat	318.591	306.505
Andre finansielle indtægter	0	173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.103	-31.766
Resultat før skat	288.488	274.912
Skat af årets resultat	-272.591	-60.466
Årets resultat	15.897	214.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	159.146
Disponeret fra overført resultat	-40.603	0
Disponeret i alt	15.897	214.446



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.035.429	6.020.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.035.429</u>	<u>6.020.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.035.429</u>	<u>6.020.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.663	0
	Andre tilgodehavender	4.643	4.643
	Tilgodehavender i alt	<u>286.306</u>	<u>4.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.578.534</u>	<u>87.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.864.840</u>	<u>91.660</u>
	Aktiver i alt	<u>5.900.269</u>	<u>6.112.260</u>



Balance 30. september

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.096.828	3.137.431
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.653.328	3.692.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	402.487	272.104
Hensatte forpligtelser i alt	402.487	272.104
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	940.402	1.119.518
Deposita	265.155	265.155
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.557	1.384.673
7 Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	142.208	0
Anden gæld	307.689	578.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.897	762.752
Gældsforpligtelser i alt	1.844.454	2.147.425
Passiver i alt	5.900.269	6.112.260

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.103</u>	<u>31.766</u>
	<u>30.103</u>	<u>31.766</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	8.625.673	6.710.863
Tilgang i årets løb	0	1.914.810
Afgang i årets løb	<u>-1.914.810</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>6.710.863</u>	<u>8.625.673</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.605.073	-2.477.820
Årets afskrivninger	-98.807	-127.253
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>28.446</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-2.675.434</u>	<u>-2.605.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>4.035.429</u>	<u>6.020.600</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.137.431	2.978.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.603</u>	<u>159.146</u>
	<u>3.096.828</u>	<u>3.137.431</u>



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	55.300	500.000
Udloddet udbytte	-55.300	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.115.402	175.000	940.402	240.000
Deposita	<u>265.155</u>	<u>0</u>	<u>265.155</u>	<u>0</u>
	<u>1.380.557</u>	<u>175.000</u>	<u>1.205.557</u>	<u>240.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.135 t.kr.


